[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

19-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 26.02.2015г.                                                                                   № 8
с.Баженовское

Об утверждении Реестра муниципальных служащих в

органах местного самоуправления

Баженовского сельского поселения на 2015 год

Руководствуясь Областным Законом  № 49-ОЗ от 14.06.2005 г. «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы, учреждаемых в  органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» и решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 29.02.2008г. № 7 «О Порядке ведения Реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение», Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Баженовское сельское поселение на 2015 год.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте Баженовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Бармина С.И.).
Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение __________________Л.Г.Глухих

26 февраля 2015г.

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение
19-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 30.06.2015г.                                                                                   № 8/1

с.Баженовское

О внесении изменений в решение Думы МО Баженовское сельское поселение от 29.07.2014 г. №82 «Об утверждении Структуры

органов  местного самоуправления

Баженовского сельского поселения на 2015 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Баженовское сельское поселение, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

     1.  Внести изменения в решение Думы Баженовское сельское поселение от
           29.07.2014 г. №82 «Об утверждении Структуры органов  местного
           самоуправления Баженовского сельского поселения на 2015 год»

(приложение №1).
2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

     официальном сайте Баженовского сельского поселения в сети

     Интернет.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
     4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на

         постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и

         вопросам местного самоуправления (Бармина С.И.).
Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение __________________Л.Г.Глухих

29 июля  2014 г.